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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYEATA E RRETHIT TIRANE

Ngx¢ 552 Vendinit Eibasan 3 _/ 70 /2000

VEXDIM

/PER REGJISTRIMIN SI1 PERSON JURIDIK/ .
Sot me date¢253/121/2000. une Gjygqtari g;g%xﬁ% C}%éi

i Gjykates se rrethit Tirsane, pasi shqyrtova kerkesen e gytetarit Qa—
sil Janku i biri i Kristaqit i datelindjes 16/8/1961, bgnues ne gytetd

in e Elbasanit i ¢ili kerken reglistrimin si person Juridik.

XONSTATOVA
Se kerkuesi Vasil Janku, ka paragite prane ¢Jjykates
se rrethit Tirane, kerkesen per miratim si person juridik te shoqeris
me pergjegjesi te kufisuare ( sh.P.K.) ortak 1 vetem Vasil Janku ems:
rtuare P"ERIVA " me gender ne Lagjen Shenkellil ne vendin e quajtur
Pylli 1 Ri Elbvasan,
kerxesa e lart permendur eshte ne perputhje me ligjiin
dhe kushtet materiale te tij, prandaj duhet pranuare.
PER KETO ARREIYE

Ne baze te¢ ligjit Nr 7638 date 19/11/1992 per sheqe-
rite tregetare.

YENDOSA

Te be] regjistrimin si person Juridik te shoqerise me
pergjegjesi te kufisuare Sh.P. X. pa ortakeri "KRIVA" me aktivitet
transport pasagjeresh, urban e interurban, ne gjithe rrethin e ja-
shte tij, me autobusa e mjete te vogela transporti, do te hape pike t
turistike ne vendin Pylli i Ri Elbasan, bar- reatorant e NHoteleri.

Shoqeria do te kete qendren e selise se saj ne Lagjer
Shenkolle tek vendi Pylli i Ri Elbasan te Republikes se shgiperise.

Administratori i Shoqerime do te jete Vasil Janku dhe
kapitali themelues 1 saj eshtie ne shumen 100000 leke, me nje kohesgja
tje prej mbi 15 vjet.

Kunder ketij vendimi munt te behet ankim omse pro-
teste brenda afatit Ligjor.

G J‘Y QTARI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE

NR 2 & f)’Z// VENDIMI
VENDIM

| GJYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane sot me date / é - 05,-,0 %  une Gjyqtare e Gjykates se
shkalles se PareTirane’ (4. (fzeee<R mora ne shgyrtim
Dokumentacionin e paragitur nga Vasil Janku, Administrator ii Shogerise “Kriva”
SHPK

KONSTATOVA
Me Vendimin Nr 24552 te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane,date 23.10.2000,
eshte Regjistruar si person juridik, Shogeria me emertimin “Kriva”SHPK,me
Administrator Vasil Janku
Me Vendim nr 1 date 25.02.2004, Administratori i Shogerise ka vendosur

A - Shtese ne objektin e veprimtarise e konkretisht

- Shfrytezim dhe perdorim lavatrice zhavori per larje rere dhe
zhavori tregtim | tyre dhe inerteve.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar
PER KETE ARSYE
Ne baze te Ligjit 7667 date 28.01.1993 dhe Ligjit 7638 date 19.11.1992
VENDOSA
Pranimin e kerkeses.
Depozitimin prane Regjistrit te Gjykates se Shkalies se Pare,Tirane, te Vendimit
te Administratores SHPK “Kriva”, me nr 1 date 25.02.2004 ku eshte vendosur

A - Shtese ne objektin e veprimtarise e konkretisht

- Shfrytezim dhe perdorim lavatrice zhavori per larje rere dhe
zhavori tregtim | tyre dhe inerteve.

Urdherohet Zyra e Regjistrit te beje ndryshimet perkatese ne kolonen__ si
dhe te behet ndarja me vize te kuge nga njeri tietri

Kunder ketij vendimi lejohet ankim
GJYQTA
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. REPUBLIKA E SHQIPERISE

.‘ﬁﬁ/é 57 // VENDIMI

GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE

VENDIM
| GJYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane sot me date /é 0 3. © 7  une Gjygtare e Gijykates se
<hkalles se PareTirane_ /24 Aelel R _mora ne shqyrtim
Dokumentacionin e paragitur nga Vasil Janku, Administrator ii Shogerise “Kriva”

SHPK

KONSTATOVA

Me Vendimin Nr 24552 te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane,date 23.10.2000,
eshte Regjistruar si person juridik, Shogeria me emertimin “Kriva"SHPK,me
Administrator Vasil Janku

Me Vendim nr 1 date 25.02.2004, Administ—ratori i Shogerise ka vendosur
A - Shtese ne objektin e veprimtarise konkretisht

- Shfrytezim dhe perdorim lavatrige zhavori per larje rere dhe
zhavori,tregtim | tyre dhe inerteve.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar
PER KETE ARSYE
Ne baze te Ligjit 7667 date 28.01.1993 dhe Ligjit 7638 date 19.11.1992
VENDOSA

Pranimin e kérkeses.
Depozitimin prane Regjistrit te Gjykaies se Shkalles se Pare Tirane, te Vendimit
te Administratores SHPK “Kriva”, me nr 1 date 25.02.2004 ku eshte vendosur

A - Shtese ne objektin e veprimtarise € konkretisht

- Shfrytezim dhe perdorim lavatrige zhavori per larje rere dhe
zhavori tregtim | tyre dhe inerteve.

Urdherohet Zyra e Regjistrit te beje ndryshimet perkatese ne kolon/ae-;_m si
dhe te behet ndarja me vize te kuge nga njeri tjetri SN e T
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E SHKALLES SE PARE

iﬁ%%ifz"”m

VENDIM

1
GJYQTARIT TE VETEM

0712004, une giygjtari | Giykates s€ shkalles se Pare

Ne Tirane s0igy M d
Tirane 4 Z§~ SZLA@% , mora ne shqyrtim kerkesen
dhe dokumentacionin € paragitur nga Kerkuesi z. Vasil Janku , me cilesine €
Administratorit dhe Ortakut te vetem i€ Shoqerise “KRIVA “SH.P.K., persa 1

perket ndryshimit te Statutit te kesa) Shogerie t€ rregjsitruar si person juridik pranc
kesaj Gjykate.
KONSTATOVA

KON>S1AL w252

Me vendimin nf. 24552 date 23. 10.2000, te gjykates s¢ rrethit Tirane eshte bere
regjistrimi 1 personitjuridik “KRIVA “ SH.P.K.

Me vendimin numer 7 te Ortakeve te Vetem ne mbledhjen ¢ dates 30.6.2004 si

dhe sipas kontrates ¢ punes hartuar ne drejtuesin teknik ne zyren noteriale Elbasan

estite vendosur,
. Germime dhe punime dheu mure beton-arne, pridhje dhe punime toke te

germuar
. Ndertime civile dhe industriale —turistike, bujgesore deri 5 kate
rikonstruksion .
. Ndertime civile dhe industriale _turistike, bujgesore mbi 5 kate
rikonstruksion
. Ndertime banesa me skelet mbi 8 kate
- Ndertime rruga kategoria V dhe V1
. Ndertime ura dhe vepra arti derine 10m
. Ndertimujsjelles,, kanalizime kanale impiante vadites
- Ndertim diga, damba deri ne 10 m
. Ndertim tunele galeri
. Themele te vecante
. Punime karpenteri druri
- Punime karpenteri metalike
Emerimin si Drejtues Teknik te Ing Ferdinand Saraci

Kerkohet depozitimi ne baze te ligjit

Kerkesa eshie € drejte dhe ne baze te ligjit duhet pranuaf.

PER KETO ARSYE.
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_ LERIVA" SH.P.K. TRANSPORT PASAGURRESH § NOTEL.
Sot me

date 12/10/2000, une 1 quajturi Vasil Janku 4 biri 4
Kristaqit 1 datelindjes 16/8/1961 lindur e banues ne Lagjen Shenke-
lle tek vendi i gquajtur pyili 4 R1i Blbasan,

themeleoj shoqerine me
pergjegiesi te kufisuare, ertak i vetem.
Neni 1 :
8hoqeria emerchet * KRIVA® Sh., P. X. transport pasagjereth e
Hoteleri.
: Neng 2
Selija e shogerise eshte ne lagjen Shenkellie tek vendi Pylld
i R4 Elbasan. .
‘ ‘ Neni 3
Shoqeria ka nje aktivitet te 2aj ubi 15 vjet dhe munt te shpe
rbehet ne o0do kohe,
Neni 4

Shoqeria ka per aktivitet te saj:

Transport pasagjeresh urban ¢ interurban ne gjithe rrethin
¢ Jashte ti] me autobusa ¢ mjste te vogela, do te hap pike turisti-
ke ne vendin pylli i Ri Elbasan, dar restorant ¢ hoteleri.

e, Nenj 5
A, L)

Lt . op—— L

R R

- NEplesll fillestar i sheqerise eshte 100000 leke.

ST ORTAKU I VEBIEN

Z S ; - Yasil Janku



STATUTI 1 SHOQERISE

» XRIVA" SN.P.K. TRASPOR? PASAGJERESH E NOTELER

/ ORTAK I VETEM/
YORM IM1
Neni 1

Formohet Shogeria Transport pasagjeresh ¢ Noteleri me emerin "XRIVA"
me pergjegjesi te kufizuare nga ertaku i vetem Vasil Janku i biri 4
Kristaqit 1 datelindjes 1961 danues ne Lagjen Shenkelle tek vendi i
quajtur Pylli 4 Ri Elbasan.

Neni 2
Selia e Shoqerise eshte ne lagjen Shenkelle tek vendi Pylli 1

'Ri Elbasan, Shoqeria munt te hape edhe vend qendrime te tjera te dyta
operative, filiale, perfagesi dhe Agjensi ne te gjithe teriterin e ve.
ndis,
KOHE-3GJATJA
Neni
Kohesgjatja e veperimtarise ekonomike te shoqerise eshte mbi
15 vjet dhe wunt te shperndahet ne odo kehe.

OBJEKTI 1 VEPERIMTARISE
Neni 4

Veperinmtaria tregetare e shoqerise eshte si vijons

Transport pasagjeresh Urban e interurban ne gJithe rrethin o
Jashte t1iJ me autebusa e njete te tjera te vogela, do te hape pike tu-
ristike ne vendin p»ylli i Ri Elbasan, »ar restorant e Hoteleri, si dhe
cdo aktivitet tjeter vecas ose se bashku me ate te permendura me siper
e do te ndikejne ne shvillimia e rritjen e veperimtarise se Shogerise

Neni 5

Shogeris munt te ndryshoje emerin, seline ai dhe objektin e ve-

Perintarise se saj sipas vendimeve ge do te marre pronari i saj.

EAPITALLI I SHOQERISE

dent 6
Kapitalf fillestar i shogerise eshte 100000 leke i formuare ne

masen & plots nga ortaku i vetem.
Heni 7
Kapitali i shoqerise munt te shtohet ose te pakesohet sipas ve-
ndimeve ge do te marre ortaku i vetem. -
DREJTIMI DHE ADMINISTRIMI
Heni 8
Shogeria deklarohet ¢ krijuare ne sbatim te plote te normave qe
Permban ky statut dhe ato te leglinlacionit Shqipetar ne fugqi. Shogqeri:



Ne baze te ligjit nr.7667 dt. 28.01.1993"Per regjistrin Tregtar dhe formalitetet qe
duhen respektuar nga shogeria Tregtare” dhe te ligjiit 7638 dt. 19.11.1992"Per
Shogerite Tregtare”,

VENDOSA:

-Depozitimin ¢ vendimit te Ortakut te vetem te shogerise “KRIVA *” SH.P.K.,Nr
2 dt 30.6.2004, dhe regjsitrimin e ketij vendimi per shtesen e aktivitetit

-Te behen ndryshimet perkatese ne zyren € rregjistrit tregtar.

GIYQTAR
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fiton sotesine per te veperuare me regjintriain e sa) si person Juri-
dix ne Gjykaten ¢ rrethit Tirane dhe ndersa ushtron aktivitetin tregets
ne regjistrimin ne syzen e tatimeve.
Neni 9
Shogeris ka vulem e sa] me permbajtjen transport asagjeresh

75/ Notelert sn. 2. K.
a}\

Neni 10

Sheogeria transport pasagjeresh Hoteleri veperon né regiimin ¢
prones private dhe uerr persiper vete te drejta dhe detyrime. Ajo pox-
g3igjet vete per detyrimet e sa) koantraktore & jashte kontraktore Wre-
nda kapitelit te sal. Ortaku i saj abart rresikun e veperintarise s
Shoqerise ne nivelin e shumes 8e anjeteve te vlieresuarsa ne shogeri.

Neni 11

Shogeria eshte prone s shogqeruesit te ga). AJo mery vendime ne 3
gshatim te ligleve e fuqi dhe sipas keti) statuti te oilet jane te det
rushme per te giithe punon jeasit ne kete sheqeri.

Neni 12

Ortaku i vetem sipas neve jave qe paragiten per shvillimin o vepd
ristarise se shoqerise, emeron administrator si dbe puneson punonjes 1
veperimtarive te ndryshme ekonomike te permendur ns penin kater te ke
ti]} Statuti .

Ne 13

Ortaku i vetem i shogerise dhe administratori i ngarkuare pred
i) jane te veshur me te gjlitha fugite per drejtisin e gzakonesher dh
te Jashtoltkonnihon te shogeriee P& snje 11lo) xufigimi. Ata kane mund
te kryejne te gjithe aktet Qe konsideroine te nevojeshen per arritjer
gqellikeve te shoqerise. Ata kane te drejts midis te tjerave te blejne
te kembejne pasuri, te lidhen me shoqerl te tjera te vendit ose te I
pls te kryejne cdo lloj veperimi prane te glithave zyrave private ap¢
shteterore ge kane te¢ belne me garancite ipotekars. Te Kryejne prane
istitucioneve bankare dhe financiare vepsrice depositini, pagesa dhe
ketine. Ke keto rraste admdnistratori 1 ngarkuare ka per detyre te 1
toje dhe ti jape 1logari ortakut te vetem.

Reni 14

Perfaqesini i shoqeriss i perket ertakut te vetem dhe administ
rit te agarjuare. Ata kane te drejten ¢ perfaqesimit te shoqerise I
organet Gjyqesore dhe sdministrativete caketojne e pushojne avokatet
per cdo problem.

BILANGI DHE TE ARDHURA
Heni 1
Veperintaria exenomike dhe financlare te shoqerise mbyllen me
Dhjeter te cdo viti.. Ne fillim te cdo pariudhe ushirimore, sdminis
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tori nxjerr bilancin kontabel te shogerise ne llegarine FITIM- HURBJE
s mbeshtet ne 1ligjet dhe rregullat e mbajtjes se kontabilitetit dhe subje-
‘a%aVCV. private percaketuare nga organet kopetante te sistemit fiskal.

E Bilanci miratohet nga ortaku i vetem i oili vendos per krijimin
fondeve te ndryshme te nevo jeshme per ghvillimin e garancine e veperimti
arise se shogerise, fondin e akumulimit, fondin reserve etjera.

Neni 16
Te ardhurat Neto pas vecimit te fondeve ligjore te permendura Re
siper per perdorim ortakut te vetem.

SHEPERNDARJA E SHOQERISE
Neni 171/

Shperndarja e shqqerise munt te vije ne edo kohe dhe per cde shka-
Xu si humbja e kapitalit pa mundesi veperimtarije. Ne keto rraste ortaku

~ 1 vetem vendos mbi menyren e likujdimit dhe caketen nje ose me shume lf-
kujdators. Keta dejne kujdes qe shogerija te likujdoje me pare detpinet
qe ajo u ka personave te trete fisike e juridike.
" DISPOZITA TE PERGJITHESHME
Keni 18
Persa nuke eshtie shprehur ne kete statut i referohet plotesimeve
nga ortaku i vetem dhe ligjeve perkates Shqipetare.
Yeni 19
““_”qlg”atgtut perpilohet ne kater kopje per tju shperndare organeve
;d?gxza%Q3;§aqrsq\gje xopje mbetet sl pjese perberesa e dokumentacionit
5’te;§§i;cixyi§¢%9“nhoqeriue.
!‘Qﬁ - S

‘ - ORTAKU I VETEM
AT e Vaeil Jgnku




AKTI I THEMELIMIT T% SHOQERISE
" KRIVA" SH.P.K. TRANSPORT PASAGIJERESH E HOTEL.
M

U7 S0t me date 12/10/2000, wne 1 quajturt Vasil Japyy 1 dirs 1
‘~j:jligfﬁhtaqit 1 datelindjes 16/8/1961 lindur e banues ne Lagjen Shenko-

1lle tek vendi i quajtur pylli i Ri Elbasaa, themeloj shogerine uwe
Pergjegjess te kufiguare, ortak i veten,

Neni 1

Shogeria emerchet KRIVA" sSh, P, X. transport basagjeresh ¢
Hoteleri, |

Neni 2

Selija e shogerige eshte ne lagjen Shenkelle tek vendy ?ylli
i Ri Elbasan, |

Neni 3

Shogeria ka nje aktivitet te %aj wbi 15 viet dhe munt te shpe-
rbehet ne cdo kohe,

Nent 4
Shogeria ka per aktivitet te saj:
Transport Dasagjersesh urbvan e interurban ne gJithe rrethin
€ Jashte tij me autobuga e mjete te vogela, do te hap pike turisti-
. XK@ ne vendin pylli 1 Ri Elbasan, bar restorant e hoteleri,

Neni 5
Kapitali fillestar i shogerise eshte 100000 leke.

ORTAKU I VETEM
// Yasil Janku
11624£Zf :
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KERKUE S I T- Vasil Janku 1 biry j Kristaqit 4 datelindjes
16/8/1961 e banim ne Lagjen Shenkolle Pylii 3
RS Ri Elbasan. 7552
g;,f ;ﬁ»‘-x g I- Regjistrin.i 81 person Juridix i Bhogerise me Pergje-
x:—»‘ glesi te kufisuare Sh, P. X. emertuare » Kriva® pg
= base te 1igjit 7638 date 19/11/1992 per shoqersite

Phebid

G

3_5 tregetare, ¢9
) oY
@JYEATES SE RRETHIQﬁL’
P ZIRANGE

81 person Juridik Shoqerjia » KRIVA® Sh, P Ne ortak te vetem te

Une kerkuesi Vasil Japky me k 8¢ kerkoj te me njihet
krijuare Pre]j meje me :ktiv!:;}e} sporqufffljcrolh urban e intep

urban ne gJithe rrethin o Jash Js me autobuga e mjete te vegela
trnnaporti do te hap Pike stike vcndin Pylli 1 R4 Elbasan,
bar Restorant ¢ Ho 1e
Shoqeria ¢
i Ri Elbasan,

KERKXUGE S I
Yaasil u

Elbasan 14.10,2000
vxnmxrzl

M

Sot me date 14.10,2000 parame je noteritNikelle Kokoneght pari-‘
{tshtetagy Vasil Janky ibipg Keistaqit d4t1,I96T ban

koll Zlbnu.madhon dhe 1afte perts keyey VepRime Jurieilke s Rjohuy
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KERKESE Bk

KERKUES : Vasil Janku, i biri i Kristaqgit, i dtl 1961, lindur e banues ne Elbasan,
lagja “ Shenkoll”, rruga “ Jorgji Dule” No 27, madhor dhe me zotesi per te
vepruar,Administrator dhe ortak i vetem i Shogerise “KRIVA” sh.p.k.

OB JEKTI - Depozitimin ne rregjistrin tregtar te proces verbalit te mbledhjes se
Asamblese se Ortakeve te Shogerise  KRIVA” shp.k. me No: 1 dt. 25-02-2004 per
shtese ne objektin e aktivitetit te shoqerise .

Urdherimin e zyres se rregjistrit tregtar te beje ndryshimin perkates ne baze te ligjit
7667 date 28.01.1993.

PERPARA
GJYKATES SE RRETHIT

TIRANE

Shogeria “KRIVA” sh.pk eshte rregjistruar si person juridik me vendimin e gjykates se
rrethit Tirane me nr 24552 date 23-10-2000.

Duke iu referuar aktit te themelimit te kesaj, shoqerie, statutit dhe vendimit te Gjykates se
sipercituar Shogeria “ KRIVA” SH.P K rezulton te kete objekt te aktivitetit te saj

“ Transport pasagjeresh, urban ¢ interurban, ne gjithe rrethin e jashte tij, me autobus
mjete te vogla transporti, pike turistike ne vendin “Pylli i Ri * Elbasan, bar-restordhte
Hoteleri”, me kapital fillestar 100.000 leke, ortak dhe administrator te vetem
Vasil Janku dhe me seli ne lagjen “ Shenkoll” PylliiRi, Elbasan. '

Ortaku i vetem i kesaj shogerie ne mbledhjen nr 1 date 25-02-2004 vendosi, p)
- Shtese ne objektin e aktivitetit te shogerise ne fushen e :

“ Shfrytezim dhe perdorim lavatrice zhavori per larje rere dhe zhavo @egtim i

i inerteve *
Persa me lart per ndryshimet e vendosura me vendimin
Asamblese se Ortakeve te Shogerise “KRIVA” sh.p.k. kerkoj
te pranoje kerkesen per te bere ndryshimet perkatese ne rr '

J‘MK
Vasil J?ﬁl{y{_‘\

o,

st \{C‘/, AL 4

e G
] {é’;

] dhe
dateﬁlﬂ%-zom
jykatddg rrethit-Tyr

i re&r sipas kyitgrave
ligjore. v !}{/
KERKUES

YIS [t ¢ W A
\ Y G sz S
' /9//&’25.02'0
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75> REPUBLIKA E SHQIPERISE
* "4 'DHQMA E NOTERISE

*‘g ej Elbasan , me ”/ L 2004

VERTETIM NENSHKRIMI

Bazuar ne nenin 55 te ligjit nr 7829 date 01.06.1994 “ Per Noterine “

Une noterja Anila Batalli vertetoj se ne zyren time te Noterise prane Gjykates se
rrethit Elbasan u paraqit personalisht
-Z Vasil Janku, i biri i Kristaqit dhe i Vangjelise, i dtl 1961, lindur e banues ne Elbasan,
lagja * Shenkoll”, 1 njohur nga une noterja personalisht, madhore dhe me zotesi per te
vepruar, 1 cili ne cilesine e ortakut dhe administratorit te vetem te Shogerise “KRIVA“
sh.p.k nenshkroi me vullnet te lire kerkesen drejtuar Gjykates se rrethit Tirane date 25-02-
2004 per te reflektuar shtesen ne objektin e aktivitetit te kesaj Shoqerie duke bere
shenimet perkatese ne regjistrin tregtar.

Une noterja verteto] nenshkrimin pasi jam e qgarte per identitetin e personit
nenshkrues .

NOTERE

Anila Batalli




VENDIM
ORTAKUT TE VETEM
‘KRIVA” SHPK
NR 1 DATE 25.02.2004

Jam regjistruar s person juridik, me emertimin “Kriva“Shpk,me numur vendimi
24552 date 23.10.2000.

Me date 25.02.2004, une Ortakuy | vetem i Shogerise Vasil Janku
VENDOSA
A - Shtese ne objektin e veprimtarise e konkretisht
- Shirytezim dhe perdorim lavatrice zhavori per larie rere dhe

zhavori tregetim | tyre dhe inerteve

SHPK” KRIVA~
ADMINISTRATOR|
VASIL, JANKU

E SHQIPERISE s
NOTEREVE TIRANE ; =

TERE DRITA PEP|
NR [y/ REP \

NOTERE
DRITA PEP]
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ELBASAN R
KERKESE :

Kerkuesi: vasil Janku, I biri I Kristaq, lindur dhe banues ne Elbasan, me

Datelindje1961, me detyre administrator dhe Ortak I vetem I
shogerise “KRIVA » SH.P.K.

Objekti:  Kerkohet te behet shtimi I Objektit te veprimtarise se shogerise ne baze
te ligjit 7512 date ,10.8.1991, ligjit 7638 date 10.11.1992 “Per shoqeritqj\
Tregtare “dhe 7667 ,date 23.1.1993 “Per rregjistrin Tregtar” dhe te li%t
8790 date19.4.2001 {){

PERPARA
Gjykates se shkalles se pare

TIRANE | J

Z. Kryetar. }9 /

Me vendimin nr.24552 dt 23.10.2000, te af s se rrethit Tirane cshté ber@/ 7 )’7 0 6 < 9
regjistrimi I personit juridik “KRIVA S . me objekt veprimtarie ne ~ & M ,{ r

-transport Urban dhe rua/_ an , hapje pike turistike, Bar-Restorant,
Hoteleri.

Dhe me vendimin numer 2455%(1 dt 16.3.2004, eshte bere shtesae ¥ imtarise se — -
jz?w( /662/)4- /w 5 %

shogersie per

-Shfrytezim dhe perdorim lavatrice zhavorri per larje rere dhe zhav\)g',érfegﬁé ’F 30 4 S 4
inerteve . %OCW[' / 2765 /
Ky vendim ka marre forme te prere dhe eshte perfundimtar.
Bazuar ne mbledhjen e Asamblese se Ortakeve ne date 30.6.2004 ,ne
Vendimin numer 2 te kesaj asambleje date 30.6.2004, eshte vendosur ge te shtohet
objekii I veprimtarise se shpk KRIVA per:
- Germime dhe punime dheu mure beton-arme, pridhje dhe punime toke te
germuar
. Ndertime civile dhe industriale _turistike, bujgesore deri 5 kate rikonstruksion

- Ndertime civile dhe industriale _turistike, bujgesore mbi 3 kate rikonstruksion



Ndertime banesa me skelet mbi 8 kate

Ndertime rruga kategoria V dhe V1

Ndertime ura dhe vepra arti deri ne 10 m
Ndertimujsjelles , kanalizime kanale impiante vadites
Ndertim diga , damba deri ne 10m

Ndertim tunele galeri

Themele te vecante

Punime karpenteri druri

Punitne Rtrrpcnteri metalike

Drejtues Tekmﬁl shoqet’rse do te jete z Ferdinand SARACI me licensen nr Z 2763/2 .

Perfundlm*sht'l kerl?gj gjykates te caktoje nje dite per shgyrtimin e kesaj

ceshtjeje dhe ne perfu&dlm te:vendose sipas objektit te kerkeses.

Bashkelldhur pcrp-v@dosm edhe keto dokumenta:
1. Vendlmm-a gb/Eates se rrethit Tirane nr.24552 dhe 24552/1
2. Vendlmm eAsambIcse se Ortakeve nr 2. dt 30.6.2004

3. kontraten noteriale me drejtuesin teknik

. Kerkuesi
Administratori 1 Shogerise KRIVA
VASIL JANKU

Ve, xL_,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “KRIVA “SH.P.K.
ELBASAN

-

SHTESE STATUTIT TE SHPK ‘KRIVA 7

Neni 4/1

-

-Germ!rma dhe pumme dheu mure beton-arme, pridhje dhe punime toke te

_ .germuaﬁ‘

Elbasan date 3 f%f‘z’ddh}-;/

Ndertm w‘de dhe industriale —turistike, bujqesore deri 5 kate rikonstruksion

Ndertime ¢ dee (ﬂw industriale —turistike, bujqesore mbi 3 kate rikonstruksion

Ndertlme -'bembsaune skelet mbi 8 kate
Ndemme fruga:katcgona V dhe VI

Ndertime ura dhe vepra arti deti ne 10 m

Ndertimujsjeiles , kanalizime kanale impiante vadites

Ndertim diga , damba deri ne 10 m
Ndertim tunele galeri

Themele te vecante

Punime .karpenteri druri

Punime karpenteri metalike

Ortaku [ Vetem
Vasil JANKU

Vot %L

ELBASAN

"KRIVA" sh.pk. !
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “KRIVA “SH.P.K.
ELBASAN Elbasan date 30.6.2004.

VENDIM
Nr2
N |
ORTAKUT ?E VETEM TE SHOQERISE ‘KRIVA ” SH. PK

B .-\.
] -

I"

4...-.

Ne Elbasan, sot me d'ale 3(26 2004, ortaku I Vetem i shogerise “KRIVA SH P: K Tz

Vasil Janku h;e mbledhje tc zakonshem nga ku vendosr-';;""

1. Miratimin’ _¢ shfescs se Nenit 4 te statutit te shogerise duke I shtuar nenin
4/1 me permbajtie

- Germime dhe punime dheu mure beton-arme, pridhje dhe punime toke te
germuar

. Ndertime civile dhe industriale —turistike, bujgesore deri 5 kate rikonstruksion

. Ndettime civile dhe industriale —turistike, bujgesore mbi 5 kate rikonstruksion

- Ndertime banesa me skelet mbi 8 kate

- Ndertime rruga kategoria V dhe VI

- Ndertime ura dhe vepra arti deri ne 10 m

- Ndertimujsjelles , kanalizime kanale impiante vadites

- Ndertim diga , damba deri ne 10 m

- Ndertim tunele galeri

- Themele te vecante

- Punime karpenteri druri

- Punime karpenteri metalike

Emerimin e z. Ferdinand SARACI si Drejtues Teknik I shogerise

Ortaku 1 Vetem
Vasil J ANKU




REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTEREVE ELLBASAN _ .
NOTER ILDA A PEZA : TAR S
Nr.  Rep. % U Rtbasan/303 %
1130 ! S '
Tel: 0355 54 533 05 0355 54 547 44 " Adresa Lagjia 5 Maji iElbasan v
L p‘. A o .
KONTRATE PUNESIMI Mo s
Ve e

Sot me date 30.6.2004(tridhjete gershor )perpara meje noterit Ilda Peza, me
seli prane gjykates se rrethit Elbasan, u paraqiten personalisht palet kerkuese te kesaj
kontrate punesimi, Bazuar ne Kodin ¢ Punes ne R.Sh. personat:

1.Me cilesine ¢ PUNEDHENESIT: KRIVA shpk , me seli ne Elbasan, me

NIPT K1252601T e perfaqsuar nga Administratori Vasil Janku , I biri I Kristaq,
lindur dhe banues ne Elbasan, ,madhor dhe I zote per te vepruar te njohur prej meje
personalisht

2 Me cilesine e Punemarresit : Ferdinand SARACI , I biri I Hysen, me

da:telindjc 12.9.1948, lindur dhe banues ne Elbasan , madhor dhe 1 zote per te vepruar,
I njohur prej meje me certifikaten me fotografi .............

Punemarresi Ferdinand Saraci , punesohet me detyren ¢ DREJT UESIT TEKNIK
prane shogerise KRIVA shpk dhe eshte I paisur me licenen numer 2276312

e I punesuari merr persiper t¢ kryeje ndaj punedhenesit te gjithe detyrimet e
percaktuara ne rregulioren e brendshme te punes.
Kontrata e punes lidhet per nje periudhe kohore NJE VIT

e Orari [ punes eshte 8(tete) ore ne dite dhe 40 ore ne jave me perjashtim te
rasteve kur procesi I punes kerkon kohe me te gjate.
Paga mujore sipas rrugeve te kryera dhe tabelave perkatese ......
Punemarresi do te kete pushim ditet e shtuna dhe te diela si dhe ditet e festave
zyrtare ne Shqiperi.

¢ Marredheniet ¢ tjera mes paleve rregullohen ne baze te Kodit te Punes te
Republikes se Shqiperise.

e Punedhenesi merr persiper te siguroje kushte te pershtatshme pune dhe
punemarresi merr pesiper te respektoje rregulloren dhe orarin e punes.

e Ne rast prishje te kontrates nga ana e punedhenesit, punemarresi eshte I
detyruar ge te ktheje te gjitha rrogat mujore te marra deri ne ate periudhe pa
asnje lloj penaliteti .

Kontrata u hartua ne tre kopje te njejta dhe origjinale, dhe pasi u lexua me ze
te larte nga noteri, u gjet konform vullnetit te paleve dhe u firmos lirisht prej tyre.

PUNEMARRESI

PUNEDHENES!

KRIVA shpk 7 ~Mda-PBZA L, FERDINAND SARACI
ADMINSTRATORI AN O

VASIL JANKU S ST ﬁ

‘g

"KRIVA" sh.pk.
ELBASAN




“'MINISTRIA E RREGULLIMIT TE TERRITORIT DHE TURIZMIT

LICENSE

"N Zi2763/2

"

. MBIEMRI SARACI
~  -EMRI FERDINAND

" ATESIA AR HYSEN . _

DATELINDJA &, . -"12.09.1948, Elbasan
VENDBANIMI = --* ELBASAN e
DIPLLOMUAR, ME 1971 /"j;t-‘g;;_j ¥ |

,-‘;TITULLI . ' Ing. Ndertimi - & 5
Rregiistruar ne Rreg_iist:in .
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